
 

14.12.2011 
 

Výstava Zaostřeno na Jizerky 
 
Až do 4.1.2012 můžete v jabloneckém Eurocentru shlédnout výstavu Zaostřeno na Jizerky, která vznikla z 
nejlepších snímků stejnojmenné fotografické soutěže a která byla již od října k vidění v Liberci. 

Z nejlepších fotografií byl vytvořen nástěnný kalendář ve formátu A2 za cenu 300,- Kč. Výtěžek z tohoto 
prodeje bude věnován na projekt výsadeb původních druhů dřevin a keřů v Jizerských horách. Kalendář je 
možné si objednat buď osobně v kanceláři Nadace pro záchranu a obnovu Jizerských hor(Matoušova 453/21, 
460 01 Liberec 3) nebo Vám ho můžeme zaslat poštou. Zde je však potřeba připočítat cenu poštovného a 
balného, která činí 70,- Kč. Kalendář si je možné objednat na telefonním čísle 605 701 503 (Ondřej 
Petrovský) nebo emailem (jizerky@ecn.cz ).  

 


